[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	7 октября 2022 года
	№
	501
	                                г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 1 ноября 2017 года № 383
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского                   автономного округа от 1 ноября 2017 года № 383 «Об                                определении уполномоченного органа исполнительной власти                   Чукотского автономного округа по утверждению границ охранных                         зон газораспределительных сетей и наложению ограничений                   (обременений) на входящие в них земельные участки» следующие           изменения:

1) в наименовании слова «наложению ограничений (обременений)              на входящие в них земельные участки» заменить словами «установлению ограничений использования земельных участков, расположенных в границах таких зон»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Определить Департамент промышленной политики                   Чукотского автономного округа уполномоченным органом исполнительной власти Чукотского автономного округа по утверждению границ охранных             зон газораспределительных сетей и установлению ограничений         использования земельных участков, расположенных в границах таких зон.»;

3) в пункте 2 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа
(Николаев Л.А.)» заменить словами «Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

Первый заместитель

Председателя Правительства

                 А.А. Калинова